

Hållbar tillväxt
Ville Welin
Tfn: 063-154408
E-post: ville.welin@regionjh.se

2025-02-11

RUN/53/2025

Särskilt driftstöd dagligvarubutiker i landsbygder - JI Handel AB

Ärendebeskrivning

Ji Handel AB, 559233-0988, inkom 2025-01-01 med en ansökan om särskilt driftstöd. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 87 638 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 87 638 kronor.

Region Jämtland Härjedalen har i egenskap av regionalt utvecklingsansvarig aktör möjlighet att ge särskilt driftstöd till dagligvarubutiker i sårbara och utsatta lägen. Regeringen har uppdragit åt Tillväxtverket att fördela särskilda medel för detta till regionerna, och finansieringen belastar Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. Stödets syfte är att vara ett kompletterande långsiktigt stöd till små dagligvarubutiker i särskilt utsatta glesbygder, där förutsättningarna är begränsade, för att kommersiella aktörer ska kunna bidra till att skapa en god tillgång till kommersiell service. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2024:1243) om stöd till kommersiell service.

Särskilt driftstöd får lämnas till ägaren till försäljningsställe som har ett mångsidigt utbud av dagligvaror och som:

- är beläget mer än 10 km från ett annat försäljningsställe som har ett mångsidigt utbud av dagligvaror, eller i ett skärgårdsområde utan fast landförbindelse,
- har fasta lokaler som är öppna så att kunderna kan få tillgång till dagligvaror på åretruntbasis, och
- har en nettoomsättning för dagligvaror som uppgick till högst elva miljoner kronor enligt det senaste årets årsredovisning, årsbokslut eller annat liknande underlag.

Försäljningsställen som är betydelsefulla även för tillgängligheten till annan grundläggande kommersiell service ska prioriteras. Särskilt driftstöd lämnas med högst 300 000 kronor per år och försäljningsställe. Frågan om stöd ska prövas för varje år.

Bedömning av ärendet har gjorts och det uppfyller krav för stöd.

Beslutsunderlag

Ansökan om särskilt driftstöd JI Handel AB
Kompletteringar

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.3.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar JI Handel AB, 559233-0988, 87 638 kronor i särskilt driftstöd.
2. Medfinansiering tas från Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder.

Ville Welin

Handläggare Stöd till kommersiell service

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden